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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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EOCB0311-PINTURA INDUSTRIAL EN CONSTRUCCIÓN

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Orden 

Orden 

***7737**

***2017**

***2011**

***8658**

***9761**

***9712**

***7069**

***9978**

***9755**

***4732**

***7847**

***8658**

***7847**

PEREZ BERTOL, RAFAEL

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

LOPEZ PERAL, MARIA ASUNCION

GONZALEZ BERNÁ, EMILIO

MESEGUER LLORENS, ANTONIO VICENTE

FENOLL GONZALEZ, JOSE LUIS

MARTINEZ GILABERT, EDUARDO

VALERO MARTÍNEZ, NOELIA

MARTINEZ ABELLAN, ANTONIO VICENTE

MOLLA CARDONA, JAVIER

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GONZALEZ BERNÁ, EMILIO

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

 69.25

 67.75

 64.00

 61.50

 57.75

 48.80

 47.00

 43.25

 42.75

 41.50

 16.00

 61.50

 16.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

27.50

30.00

30.00

26.75

18.75

30.00

30.00

13.00

30.00

26.25

6.50

26.75

6.50

12.25

5.25

10.00

14.75

0.00

11.00

0.00

3.75

0.75

2.00

0.00

14.75

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

6.20

0.00

2.50

0.00

2.50

0.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.60

0.00

5.00

2.50

1.25

0.00

5.00

0.00

2.00

5.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

0.00

2.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***2017**

***8658**

***8839**

***5070**

***4732**

***7773**

***9558**

***7847**

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GONZALEZ BERNÁ, EMILIO

MARTINEZ SORIA, CESAR

NAHARROS LOPEZ, VICENTE

MOLLA CARDONA, JAVIER

FORNER ADÁN, JUAN CARLOS

NAVARRO GANDIA, ANA ANGELES

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

 67.75

 61.50

 48.95

 42.30

 41.50

 33.25

 19.25

 16.00

1

2

3

4

5

6

7

8

30.00

26.75

10.50

16.50

26.25

30.00

4.25

6.50

5.25

14.75

30.00

3.50

2.00

3.25

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

1.45

0.30

2.50

0.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.25

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


